

Príloha č.1 k Rámcovej dohode  
**Cenová špecifikácia predmetu zákazky**  
 (podľa návrhu na hodnotenie ponúk)

<b>Návrh na hodnotenie ponúk</b>					
Názov uchádzača : mobilis manipulačná technika s.r.o.					
Adresa uchádzača : Družstevná 14, 900 33 Marianka					
IČO :35733471		DIČ :2020206859		IČ DPH :SK2020206859	
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka: 16073/B					
Štatutárni zástupcovia podľa dokladu o oprávnení podnikat':					
		Ing. Igor Veselý			
Tel:		0903 44 67 89		Fax :	
e-mail :		igor@mobilis.sk		www : mobilis.sk	
Bankové spojenie : VOLKSBANK Slovensko, a.s.					
Č. účtu : 1040408005/3100					
Označenie tovaru	Množstvo ks	Jedn. cena bez DPH (EUR)	Celk. cena bez DPH (EUR)	Celk. cena s DPH (EUR)	
1	Plošinový vozík s jedným madlom, zaoblené rohy 660x1000mm	4	175,00	700,00	840,00
2	Plošinový vozík stavebnicový s jedným madlom 500x750mm	4	179,00	716,00	859,20
	Plošinový vozík stavebnicový s jedným madlom 700x1000mm	10	193,00	1930,00	2 316,00
3	Plošinový vozík stavebnicový s jedným madlom 800x1200mm	4	197,00	788,00	945,60
	Plošinový vozík stavebnicový s dvomi madlami 500x750mm	4	216,00	864,00	1 036,80
	Plošinový vozík stavebnicový s dvomi madlami 700 x 1000 mm	8	233,00	1864,00	2 236,80
4	Plošinový vozík stavebnicový s dvomi madlami 800 x 1200 mm	8	238,00	1904,00	2 284,80
	Plošinový vozík stavebnicový s dvomi madlami a bočnicami 700x1000mm	26	262,00	6812,00	8 174,40
5	Plošinový vozík stavebnicový s policou 700x1000mm	4	245,00	980,00	1 176,00
6	Plošinový vozík stavebnicový s ohrádkou 700x1000mm	4	224,00	896,00	1 075,20
7	Plošinový vozík stavebnicový s regálom 700x1000	17	280,00	4760,00	5 712,00
8	Plošinový vozík - valník do stiesnených priestorov, možnosť otáčania na mieste, 600x1300mm	4	220,00	880,00	1 056,00
9	Plošinový vozík jednoduchý 600x850 mm	6	115,00	690,00	828,00
10	Plošinový vozík so sklopným madlom 810x735 mm	17	50,00	850,00	1 020,00
11	Vozík štvorkolesový-valník 1140x660x800mm	15	406,00	6090,00	7 308,00
12	Plošinový vozík s otáčacou nápravou 2380x950x1250mm	13	1348,00	17524,00	21 028,80
13	Uzavretý kontajner so sieťovinou 720x810x1820	9	590,00	5310,00	6 372,00
14	Uzavretý kontajner 720x810x1650mm	9	382,00	3438,00	4 125,60
15	Plošinový vozík dvojkolesový so skladacou rukoväťou	2	284,00	568,00	681,60
16	Hliníková rudla skladacia, 1100x475 mm	19	261,00	4959,00	5 950,80
17	Hliníková rudla, 210x475mm	9	147,00	1323,00	1 587,60
18	Hliníková rudla schodisková, 1205x520x540	8	303,00	2424,00	2 908,80
19	Nízkozdvižný paletový vozík - ručný, 2000 kg	20	446,00	8920,00	10 704,00
20	Vozík so zdvíhacím dnom-s pogumovanou textiliou	49	926,00	45374,00	54 448,80
21	Kontajner plechový uzatvorený 1200x800x1600mm	150	813,00	121950,00	146 340,00
22	Skladací kontajner sieťovaný 950x1270x1700mm	110	838,00	92180,00	110 616,00
23	Skladací cargo kontajner 740x860x1740mm	60	463,00	27780,00	33 336,00
Hodnotiace kritérium ( cena v EUR bez DPH ) : súčet riadkov 1 až 23				<b>362 474,00</b>	<b>434.968,80</b>